
2023 年 7 月 7 日 

買受人各位 

宇部大同青果株式会社 

代表取締役 大島三晴 

 

阿知須くりまさる販売日のお知らせ 

 

拝復 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛

顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、阿知須くりまさるの販売日が以下のとおりとなりますのでお知らせ致

します。 

記 

初売り７月１５日（土曜日） 

以降は７月２０日（木曜日）・７月２５日（火曜日） 

７月２９日（土曜日）・８月５日（土曜日） 

８月販売は秀品、優品の入荷が無く良品のみの販売となる見込みです。 

今年は大雨の影響により例年に比べ出荷量がかなり減少する見込みです。 

詳しくは担当・坂本まで 


